PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.03.2023  № 196
О внесении изменений в  Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ, утвержденных постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.10.2013 №492 (в редакции постановлений от 10.10.2013 № 512,  от 30.09.2015 № 480, от 30.11.2016 № 836, от 08.12.2016 № 886, от 07.03.2019 № 125, от 26.03.2019 № 166, от 14.04.2021 № 227, от 27.10.2021 № 602, от 24.02.2022 № 97)
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.10.2013 № 492 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» (в редакции постановлений от 10.10.2013 № 512, от 30.09.2015 № 480, от 30.11.2016 № 836, от 08.12.2016 № 886, от 07.03.2019 № 125, от 26.03.2019 № 166, от 14.04.2021 № 227, от 27.10.2021 № 602, от 24.02.2022 № 97), следующие изменения:

1) в заголовке слова «и Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» исключить;

2) Приложение к постановлению «Порядок проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Демидовский район" Смоленской области А.Е.Чистенина.
Глава  муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                           А.Ф. Семенов